АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 августа 2008 года                                                                              № 133

О местах розничной продажи

эротических изданий на территории

Глазовского района

Руководствуясь ст. 37 Закона Российской Федерации   «О средствах массовой

информации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что розничная продажа эротических изданий на территории Гла-

зовского района разрешается в стационарных специализированных предприятиях тор-

говли (специализированные магазины, отделы в магазинах, киоски), за исключением

медицинских, образовательных организаций и учреждений культуры по заявкам тор-

гующих предприятий.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Администрации Глазовского района Хаймину С.А.

Глава Администрации

Глазовского района       А.А.Туктарева

В.В.Наговицын

4 25 88